

BTM-CONSULT ApS

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2015

Roger Graham Bullen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BTM-CONSULT ApS

Holstebrovej 97, Hee

6950 Ringkøbing

Telefonnummer: 97325299

Fax: 97325593

CVR-nr: 13275076

Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

Bankforbindelse

Jyske Bank A/S

Nygade 22

6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er konsulentvirksomhed indenfor kommercialisering af vedvarende energi. Selskabet udgiver i samarbejde med Navigant Consulting Inc. og Navigant Consulting (Europe) Limited "World Market Update" som analyserer markedet for vindenergi.

Usædvanlige forhold

Årets resultat er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjenesten er steget med 26.683 kr. mens personaleomkostninger er faldet med 75.038 kr. Driftsresultatet er således steget med 101.721 kr., fra 158.476 kr. til 260.197 kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Årets resultat blev et overskud på 275.010 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter ledelsens skøn ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

For regnskabsåret 2015 forventer selskabets ledelse et positivt resultat og en stort set uændret likviditet.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.052.796	1.026.113
Personaleomkostninger	1	-792.599	-867.637
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		260.197	158.476
Andre finansielle indtægter	2	101.789	712
Øvrige finansielle omkostninger	3	-932	-49.286
Ordinært resultat før skat		361.054	109.902
Skat af årets resultat	4	-86.044	-20.050
Årets resultat		275.010	89.852
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		275.010	89.852
I alt		275.010	89.852

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.658.708	2.530.507
Tilgodehavende skat		66.682	178.662
Andre tilgodehavender		49.859	46.727
Periodeafgrænsningsposter		27.762	10.156
Tilgodehavender i alt		1.803.011	2.766.052
Likvide beholdninger		177.896	84.859
Omsætningsaktiver i alt		1.980.907	2.850.911
Aktiver i alt		1.980.907	2.850.911

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.	5	200.000	200.000
Overført resultat		1.582.464	1.307.454
Egenkapital i alt	6	1.782.464	1.507.454
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		95.147	128.441
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	989.371
Anden gæld		103.296	225.645
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		198.443	1.343.457
Gældsforpligtelser i alt		198.443	1.343.457
Passiver i alt		1.980.907	2.850.911

Noter

1. Personaleomkostninger

	2014 kr.	2013 kr.
Løn og gager	694.105	846.055
Andre omkostninger til social sikring	13.273	17.461
Andre personaleomkostninger	85.221	4.121
Personaleomkostninger	792.599	867.637

2. Andre finansielle indtægter

	2014 kr.	2013 kr.
Renteindtægter	0	712
Kursregulering	101.789	0
Andre finansielle indtægter	101.789	712

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2014 kr.	2013 kr.
Renteomkostninger	932	512
Kursregulering	0	48.774
Øvrige finansielle omkostninger	932	49.286

4. Skat af årets resultat

	2014 kr.	2013 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	86.044	20.050
Regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
Skat af årets resultat	86.044	20.050

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter a 1.000 kr. eller multipla heraf.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen siden stiftelsen:	
Anpartskapital ved stiftelsen - 01.06.1989	80.000
Kapitalforhøjelse 16.12.1996	120.000
Anpartskapital ultimo	200.000

6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	200.000	1.307.454	1.507.454
Årets resultat	0	275.010	275.010
Egenkapital ultimo	200.000	1.582.464	1.782.464

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Navigant Consulting (Europe) Limited
100 New Bridge Street
London EC4V 6JA
England